
Dipartimento 

di Economia e Finanza 

 

 
 

Decreto del Direttore n.  36 

 

PROROGA I AVVISO DI VACANZA DI INSEGNAMENTI PER 

L’A.A. 2023-2024 

IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro emanato con D.R. 3177 del 

30/09/2021 e D.R. 3235 del 04/10/2021; 

 

VISTA la Legge n. 240/2010 e, in particolare gli artt. 6 e 23; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2674 del 5/06/2019, concernente il “Regolamento per il 

conferimento di incarichi di insegnamento e didattica integrativa per affidamento o per 

contratti ai sensi dell’art.23 della legge 240/10 e s.m.i.”; 

 

VISTO il I avviso di vacanza emanato con Decreto del Direttore n. 33 del 09/06/2023 degli 

insegnamenti per l’a.a. 2023-2024; 

 

CONSIDERATA  la necessità di dare maggior tempo per la copertura agli insegnamenti attivati per l’anno 

accademico 2023/2024 nei Corsi di studio di pertinenza del Dipartimento; 

 

DECRETA 

 
la proroga per il termine della procedura per la copertura, anno accademico 2023/2024, degli incarichi 

dell’insegnamento del I avviso di vacanza fino al 26 giugno 2023 ore 12:00 e la modifica della denominazione 

dell’insegnamento di “analisi dei costi” SECS-P/07 in “analisi e contabilità dei costi” SECS-P/07 per il corso di 

studio triennale in economia e commercio. 
 

 

 

Bari, 19 giugno 2023 

F.to il Direttore 

Prof. Vitorocco Peragine 


